
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 750

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:42:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2022

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/08/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 04 (quatro) Ambulância 4x4 Tipo A– Remoção Simples Eletiva-Tipo Pickp-Up, 0km, para
transporte e remoção de pacientes no Município de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2022.
Objeto: Aquisição de 04 (quatro) Ambulância 4x4 Tipo A– Remoção Simples Eletiva-Tipo Pickp-Up,
0km, para transporte e remoção de pacientes no Município de Itaituba. Data de Abertura:
16/08/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/750/paquisicao-de-04-quatro-ambulancia-4x4-tipo-a-remocao-simples-eletiva-tipo-pickp-up-0km-para-transporte-e-remocao-de-pacientes-no-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ef81cc1e4c07c2adfe9cc24c880f0bd.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
06/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/09/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

06/09/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

06/09/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

03/08/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

03/08/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

03/08/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

03/08/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

03/08/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

03/08/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

03/08/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220264/2022 P G AGU... 25/08/2022 23/12/2022 R$ 11.280.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb118f2c1e9ebd085910811f316f2add.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25489b4afb44644f69d8e8afef7494e9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c3718339c4323a8990fff9881d7b791.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12ab72f5144b672973c9758c9f311db0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ee9c895e2ad493fc82001c000cab674.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b293ed5b75872ec298af924ce4d423d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04bcb1452e96aa7fbd3edb86cd8d1b82.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a96dfbbd9e1169ee44ecaf2cd07efad0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dda0d7d4fdd0a39fa74291ef9cf8affd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/317ff1ecd78aebddc75e5684d7460962.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a948b2f531164ec1679c35743d629228.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/742

